
 

 

 

 

 

 

 

Kam? 
Iebraucēju klase ir paredzēta bērniem, sākot ar 3. grupu, kuri Nīderlandē uzturas mazāk nekā gadu un 

vēl labi nepārvalda nīderlandiešu valodu. 

 
Kāds ir iebraucēju klases mērķis? 
Iemācīt bērniem nīderlandiešu valodu, lai pēc klases pabeigšanas viņi būtu labi sagatavoti mācībām 

valsts izglītības sistēmā. 

 
Ko mans bērns apgūs? 
Mācības iebraucēju klasē ir koncentrētas uz valodu. Kad bērns ir gatavs, tiek mācīta arī lasīšana, 

pareizrakstība, teksta izpratne un aritmētika. Pēcpusdienā mēs veltām laiku radošām nodarbēm, 

piemēram, zīmēšanai, mūzikai un rokdarbiem. Mēs strādājam tematiski, tāpēc arī citas nodarbības 

tiek piedāvātas atbilstoši tēmai. Tas nozīmē, ka vārdu krājums tiek apgūts visas dienas garumā. 

 
Kā pieteikt bērnu iebraucēju klasei 

- Vispirms vecākiem ir jāreģistrē bērns parastā Nīderlandes pamatskolā (galvenajā skolā). Tā ir 

skola, kuru bērns apmeklēs, tiklīdz pratīs nīderlandiešu valodu. 

- Šīs skolas direktors sazināsies ar iebraucēju klases koordinatoru, lai apspriestu pieteikumu. 

- Ja iebraucēju klasē ir brīva vieta, vecāki var tikties ar klases koordinatoru, lai pārrunātu bērna 

uzņemšanu. 

- Klases koordinators veiks galīgo reģistrāciju, kas nozīmē, ka: 

o bērns ir uzņemts Molenwerf klasē; 

o vietējā Nīderlandes skola piekrīt, ka bērns tiks uzņemts skolā pēc +1 gada iebraucēju 

klasē; 

o ja bērns atbilst minētajiem kritērijiem, viņš var sākt mācīties iebraucēju klasē. 

 
Iebraucēju klases mācību ilgums 

Mācības iebraucēju klasē ilgst 1 gadu. Tas nozīmē, ka bērni uzsāk un pabeidz mācības klasē viena 

mācību gada laikā. Pēc īsa sākotnējā 3 nedēļu perioda tiek noteikts attīstības virziens un sastādīts 

plāns, kas nosaka, kurā grupā bērns būs. Ja rezultāti neatbilst gaidītajam, konsultējoties ar vecākiem, 

termiņu var pagarināt līdz 10 nedēļām. Pēc iebraucēju klases pabeigšanas bērns tiek uzņemts 

parastajā Nīderlandes skolā. Bērni no 12 gadu vecuma apmeklē kādu no vidējās izglītības iestādēm. 

Pabeidzot mācības iebraucēju klasē, tiek sagatavots pārskats par sasniegtajiem rezultātiem. Tam tiek 

pievienoti visi pildītie pārbaudes darbi un sagatavotie novērojumi. 

Iebraucēju klase   
Norises vieta: Molenweg   sadarbībā ar CPOB 

un SKOR 

Lets 



 
 
 
 
 

 

Pārskati 
Katram bērnam tiek sagatavota personas lieta. Tajā tiek fiksēti bērna mērķi un attīstība. Iebraucēju 

klases skolotājs klātienē pārrunā bērna lietu ar vecākiem un pašu izglītojamo. Pēc 30 nedēļām tiek 

sagatavots pārskats un plāns galvenajai skolai (vietējai Nīderlandes skolai). 

 
Norises laiks 
Bērni iebraucēju klasē mācās darba dienās no plkst. 8.30 līdz 14.15. 

Visi bērni skolā ēd kopā ar savu klasi un divreiz dienā rotaļājas laukā ar pieskatītāju. 

 

Vēlaties uzzināt vairāk? 
Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar Simone Doorson (iebraucēju klases koordinatori). 

 
 
 

 
De Molenwerf  

Priorlaan 1 Simone Doorson (iebraucēju klases 
koordinatore) 

4003 AP Tiel +31 (0)6 - 29270258 

+31 (0)344 – 632 689 onderwijs@opo-r.nl 
 

Iebraucēju klase      
Norises vieta: Molenweg   sadarbībā ar CPOB un SKOR 

mailto:onderwijs@opo-r.nl

